
NPO法人九州トリム体操協会

トリムぬくもいホーム

　　　わなげゲーム◎　　
　　　狙ってねらって！そ～れ～！

６月の作品

七夕のお飾りを作りました

短冊に願いを込めて★

　　トリム　ぬくもい通信
2017年6月

〒849-4153　佐賀県西松浦郡有田町立部乙2236-1

　TEL　0955-46-2903　   　FAX 0955-46-4688    　    メール　torimu@ec4.technowave.ne.jp

　　　　　おかげさまで！１０周年祭♪

トリム ぬくもい通信

平成２９年６月１０日は、『トリムぬくもいホーム』の１０歳の誕生日になります。

今日、無事に１０年の節目を迎える事が出来ましたのは、地域の皆様をはじめ、ご利用頂いてる皆様の

お陰と心から感謝申し上げますと共に厚くお礼申しあげます。これからもご利用頂く皆さまにとって

居心地の良い明るいホームを目指して職員一同研鑽して参りますので、これからも宜しくお願い申しあげます。

一期一会を理念として努力して参ります。 理事長 岩永愛子

６月の作品

七夕飾りを作りました♪


